réserve de l'usufruit, et met au nombre des causes d'extinction

de cet usufruit le cas où le donateur irait vivre dans le couvent

donataire.

oumno m RA unions on mas SUAS, UT son LICBAT CONVERSABE 1x

uoNAsTsnio l.

. . . In ea ratione ut, quamdiu voluero, ipsas res libere milii uti2

cum censu 3 liceat, id est tantum; et si aliquando sæculum relinquere

voluero, tunc locum conversationis monachilis vitæ, sicut regularis

edocet industria, inter vos me habere liceat, resque supradictæ ad ius

dominii vestri revertantur in perpetuum. Si quis vero 4. . .

ys
.

Les actes de vente sont fréquents dans les formulaires des deux

premières races. Celui qu'on va lire ne diffère sous aucun rapport

essentiel de ceux qui sont contenus dans les recueils de Marculfe,

de Sirmond ou de Lindenbrog.

VENDICIO.

Ego, in Dei nomine, filius quondam illius. Dum non est incognitum

qualiter inter me et illum abbatem monasterii illius, quod est construc

tum in honore sancti illius, convenir. ut ei seu rectoribus ipsius mo

nasterii aliquam partem de hereditate mea tradidissem, quod ila et ven

didi; et hoc est, quod vendidi, in pago nuncupante illo, unum wanc 6,

qui al) occidentali parte ipsius rivi, qui in illum lacum delluet, adiacere

videtur, ct omnem silvam ihidem adlierenlem usque ad illam viam pu

blicam et usque ad lacum et usque ad sursum in eccha 7 cum omni

I. cette rubrique manque dans's. G. — 2. Manque dans S. G.

3. s. C. cum consensu. —- In. s. G. ajoute qualis.

5. cette formule ne se trouve pas dans S. G.

6. Wanc signifie campus , ager. Voyez le Trésor de la langue allemande de Grafi,

t. l, col. 894, et la Grammaire allemande de Grimm, t. Ill, p. 395.

7. Eccha parait être la meme chose que Evva , qui signifie proprement coin , et

par dérivation un point saillant, la cime d'une montagne, etc. clc. voy. Graff,

t. l, colt 112.
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integritate sua; et accepi a predicto abbate et ab advocatis sen rectori

bus ipsius monasterii precium argenti libram unam et unum caballum

et unum palleum centum solidos valentem 1 ; et ob hoc presentem rar

tam venditionis propter firmitatis studium fieri decrevimus 2, ut

neque nos nec quislibet herednm vel successorum nostrorum hane

venditionem valcat evertere aut destruere, sed omnî tempore firma

debet perdurare cnm stipulatione subnixa.

XI’.

Cette formule offre la plus grande analogie avec celle que nous

avons publiée sous le n° IV; c'est de même une donation faite à